
GIBRALEÓN, 14/09/2021

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Odiel 
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Si la persona solicitante ha sido adjudicada en una petición en oferta completa y asimismo en otra petición en oferta parcial complementaria, deberá 
decidir en cuáles de estas oferta realiza su matrícula.
Si la persona solicitante no ha obtenido plaza en oferta completa, consultar la adjudicación en oferta parcial complementaria en caso de haber sido 
solicitada. Pág: 1/4

AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022
ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO ADJUDICACIÓN ÚNICA DEL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Admitido Acción a realizarNº Prioridad Orden lista
completa

Pereira Valeo, Ana

Abrio Gómez, Alba

Rosa Rentero, Jorge

Moreno Camacho, Rafael

Andrade Castillo, Valentina

Abreu Expósito, Juan Antonio

Candilejos Soriano, José Ángel

Álvarez Jiménez, María

Sedano Garrido, Pilar

49235826W

49547285H

54551045J

49398540Z

YI110864017

29625255J

49110418J

25586261A

52278290A

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

Matrícula en este ciclo  y en este centro

Matrícula en este ciclo  y en este centro

Matrícula en este ciclo  y en este centro

Matrícula en este ciclo  y en este centro

Matrícula en este ciclo  en el centro 21001946 - C.D.P. Formación Profesional Pasaje Alameda

Matrícula en este ciclo  en el centro 21000899 - I.E.S. Rafael Reyes

Matrícula en 1º F.P.I.G.M. (Cocina y Gastronomía) en el centro 21700307 - I.E.S. Saltés

Matrícula en este ciclo  en el centro 21002628 - C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño

Matrícula en este ciclo  en el centro 21002628 - C.P.I.F.P. Profesor José Luis Graíño

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

1

2

3

3

5

3

3

Vía de Acceso: Edu. Secundaria Obligatoria con 9 plaza/s vacante/s y 4 adjudicada/s

1º F.P.I.G.M. (Gestión Administrativa)
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Si la persona solicitante ha sido adjudicada en una petición en oferta completa y asimismo en otra petición en oferta parcial complementaria, deberá 
decidir en cuáles de estas oferta realiza su matrícula.
Si la persona solicitante no ha obtenido plaza en oferta completa, consultar la adjudicación en oferta parcial complementaria en caso de haber sido 
solicitada. Pág: 2/4

AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022
ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO ADJUDICACIÓN ÚNICA DEL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Admitido Acción a realizarNº Prioridad Orden lista
completa

Cordero García, Adrián 49957506B Si Matrícula en este ciclo  y en este centro1 1

Vía de Acceso: FPB / Mod. PCPI con 4 plaza/s vacante/s y 1 adjudicada/s

1º F.P.I.G.M. (Gestión Administrativa)
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Si la persona solicitante ha sido adjudicada en una petición en oferta completa y asimismo en otra petición en oferta parcial complementaria, deberá 
decidir en cuáles de estas oferta realiza su matrícula.
Si la persona solicitante no ha obtenido plaza en oferta completa, consultar la adjudicación en oferta parcial complementaria en caso de haber sido 
solicitada. Pág: 3/4

AÑO ACADÉMICO 2021 / 2022
ACCESO A CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO ADJUDICACIÓN ÚNICA DEL PROCEDIMIENTO EXTRAORDINARIO

Ciclo: 

 Alumno/a D.N.I. Admitido Acción a realizarNº Prioridad Orden lista
completa

Arroyo Rentero, Ramón 44249590M No Matrícula en este ciclo  en el centro 21700401 - I.E.S. Dolmen de Soto1 4

Vía de Acceso: Otros con 2 plaza/s vacante/s y 0 adjudicada/s

1º F.P.I.G.M. (Gestión Administrativa)

VERIFICACIÓN 4pHSIi83aXQ9VXUIW6mTNDJLYdAU3n8j https://www.juntadeandalucia.es/educacion/verificafirma/ PÁGINA 3/4

GONZÁLEZ MOLINÉ, ANTONIO LUIS  Coord. 8A, 7D Nº.Ref: 0028229 14/09/2021 09:21:04



GIBRALEÓN, 14/09/2021

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE
I.E.S. Odiel 

C
ód

 C
en

tr
o:

 2
17

00
03

4
R

ef
.D

oc
: R

es
A

dj
C

F
G

M
T

er
A

dj
20

16
.r

df

Si la persona solicitante ha sido adjudicada en una petición en oferta completa y asimismo en otra petición en oferta parcial complementaria, deberá 
decidir en cuáles de estas oferta realiza su matrícula.
Si la persona solicitante no ha obtenido plaza en oferta completa, consultar la adjudicación en oferta parcial complementaria en caso de haber sido 
solicitada. Pág: 4/4

En Gibraleón, a 14 de septiembre de 2021

Fdo. El director

Antonio Luis González Moliné
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